Совет муниципального района «Карымский район»

Р Е Ш Е Н И Е

  « 12 » апреля 2018 г                                                                                №79

	Об избрании членов Общественной палаты муниципального района «Карымский район»

В соответствии с Положением об Общественной палате муниципального района «Карымский район», утвержденным решением Совета муниципального района «Карымский район» от 22.02.2018 № 66 «Об утверждении Положения об Общественной палате муниципального района «Карымский район», в целях формирования Общественной палаты муниципального района «Карымский район», руководствуясь Уставом муниципального района «Карымский район», Совет муниципального района «Карымский район» решил:
1. Избрать членами Общественной палаты муниципального района «Карымский район».
1.1. Забелину Елену Валентиновну – заведующий муниципальным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад «Малыш» п. Карымское».
1.2. Пешкову Анну Михайловну - учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4 п.Карымское».
2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Красное Знамя» и разместить на официальном сайте муниципального района «Карымский район» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»: http://карымское.рф.
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель Совета
муниципального района
«Карымский район»                                                                          Г.А. Ванчугов

Глава  муниципального района
«Карымский район»                                                                   А.С. Сидельников